COALGATE Prime & Store Cattle 5 June 2025
— e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |Willow Creek Cattle 1 |[Prime Ang Steer HL CM 565| $2,260.00 $4.00
501 |James Bradbury 2 |Prime HF x Steers HL CM 650 $2,574.00 $3.96
502 [James Bradbury 1 [Prime HA x Steers HL CM 560| $2,273.60 $4.06
503/504 |T & R Ferguson 9 [Prime Ang Steers HL C10 633 $2,607.96 $4.12
505 |GA Meholpt 4 |Prime S/Devon Steers HL cM 634| $2,472.60 $3.90
506 |GA Meholpt 4 |Prime S/Devon Steers HL cM 588| $2,234.40 $3.80
507 |GA Meholpt 2 |Prime S/Devon Steers HL cM 595| $2,308.60 $3.88
508 |GA Meholpt 3 |Prime Ang Steers HL CM 525 $2,016.00 $3.84
509 |GA Meholpt 3 [Prime Ang Steers HL CM 500| $1,920.00 $3.84
510 [DF Ferriman 2 |Prime Char x Steers HL CM 705( $2,890.50 $4.10
511 |B Dalgety 2 |Prime S/Horn Steers HL CM 465| $1,767.00 $3.80
512 [Oliver K Ltd 2 |Prime MG Steers HL C10 558 $2,120.40 $3.80
513/514 |Oliver K Ltd 14 [Prime MG Steers HL ci10 491| $1,905.08 $3.88
515 |Oliver K Ltd 1 |Prime MG Steers HL C10 480| $1,440.00 $3.00
516 |Brook Smith 2 |Prime Ang & HF x Steers HL CM 390( $1,482.00 $3.80
517 |Tussock Creek (MC) 1 |Prime HF x Steers HL C10 435 $1,609.50 $3.70
530 [OliverK Ltd 9 [Prime MG Steers HL C10 474| $1,848.60 $3.90
531 [Oliver K Ltd 8 |Prime MG Steers HL C10 451| $1,749.88 $3.88
532 |Yesburg Bloodstock 2 [Prime HF x Heifers HL CM 690( $2,760.00 $4.00
533 |Lake Heron Station 3 |Prime Ang Heifers HL C10 517| $1,933.58 $3.74
534 |Lake Heron Station 9 |Prime Ang Heifers HL C10 471 $1,799.22 $3.82
535 |Lake Heron Station 4 |Prime Ang Heifers HL C10 419| $1,466.50 $3.50
536 |Craig Ross 2 |Prime Ang Heifers HL CM 465 $1,776.30 $3.82
537 |PE Harris 4 |Prime Ang Heifers (Mouthed) HL ci10 503 $1,951.64 $3.88
538 |PE Harris 2 |Prime Ang Heifers (Mouthed) HL C10 460| $1,564.00 $3.40
539 |PE Harris 3 [Prime Ang Heifers (Mouthed) HL ci10 443| $1,501.77 $3.39
540 |Apsley Farm 2 [Prime Wag x Steers HL CM 443 $1,417.60 $3.20
541 |Karen Bethell 1 |Prime HF x Heifer (Mouthed) HL CM 625 $2,525.00 $4.04
542 |Jason Skurr 1 |[Prime HF x Heifer (Mouthed) HL CM 705| $2,805.90 $3.98
542a |[Jason Skurr 1 |Prime HF x Heifer (Mouthed) HL CM 475| $1,140.00 $2.40
543 |GA Meholpt 2 |Prime Ang Heifers HL CM 475| $1,757.50 $3.70
544 |Dabton Farm 1 |Prime Fri Heifer (Mouthed) HL CM 765 $2,830.50 $3.70
545 |Fairleigh Farm 1 |Prime HF x Heifer HL C10 455| $1,592.50 $3.50
546 |Tussock Creek (MC) 2 |Prime Beef Heifers HL ci10 470| $1,847.10 $3.93
547/548 |Tussock Creek  (MC) 13 |Prime Jer Heifers HL C10 368 $772.80 $2.10
549 |Stone Farm Ltd (MC) 5 |Prime FJ x Heifers HL ci10 355 $816.50 $2.30
550 PE Harris 3 [Prime Ang Cows HL C10 615| $1,881.90 $3.06
551 |PE Harris 1 |Prime Ang Cows HL C10 460| $1,288.00 $2.80
552 PE Harris 1 |Prime Ang Cows HL C10 480( $1,382.40 $2.88
553 |Tussock Creek (MC) 2 |Prime HF x Cows HL ci10 563| $1,655.22 $2.94
554 |Stone Farm Ltd (MC) 1 |Prime Fri Cow HL C10 460| $1,242.00 $2.70




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
581 |AM & JJ Nicol 1 [Prime Fri Bull HL CM 685| $2,534.50 $3.70
582 [Northcote Farming 1 [Prime Here Bull HL C10 975 $3,256.50 $3.34
583 [Northcote Farming 1 |[Prime Here Bull HL C10 850| $2,907.00 $3.42
584 |McDonald Downs 1 |[Prime Ang Bull HL C10 665 $2,640.05 $3.97
585 |McDonald Downs 1 [Prime Here Bull HL C10 1015| $3,166.80 $3.12
586 [McDonald Downs 1 |Prime Here Bull HL C10 1155| $3,488.10 $3.02
587 |Burtergill Farm 1 [Prime Ang Bull HL C10 1040| $3,244.80 $3.12
588 |Brook Smith 1 |[Prime HF x Rig HL CM 410| $1,353.00 $3.30

STORES
560 |RJ Grigg 6 [R2 HF x Heifers HL CM 388| $1,380.00 $3.56
561 [Riddoch Farming 3 [R1 HF x M/Sex (25/1H) HL CM 245 $960.00 $3.92
562 |PE Harris 2 |15mth Ang Heifers HL C10 325| $1,070.00 $3.29
563 |PE Harris 5 [R1 Ang M/Sex (1S/4H) HL C10 237]  $950.00 $4.01
564 |PE Harris 1 |Ang Steer Calf HL C10 155 $650.00 $4.19
565 |PE Harris 2 |Ang M/Sex Calves (1S/1H) HL ci10 115 $490.00 $4.26
570 |AW Wilson 2 |Ang Heifer Calves HL CM 200 $760.00 $3.80
571 |AW Wilson 1 |AngBull Calf HL CM 210 $750.00 $3.57
572 |Blue Skies 1 [15mth Wag x Heifer HL CM 275 $545.00 $1.98

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




